



Son dakika: ABD'deki Münbiç görüşmesi sonuçlandı

AA



ABONE OL

Google News



Son dakika haberi... Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, mevkidaşı Pompeo ile **Münbiç** konusunu görüştü. Görüşme sonrası açıklamalarda bulunana **Çavuşoğlu**, "Münbiç yol haritasını ve **FETÖ** elebaşının Gülen'in iadesine yönelik süreç ele alındı. YPG konusunda ilerleme sağlanacak" dedi. Dışişleri de yaptığı açıklamada "iki Bakan Münbiç için yol haritasını onayladı"

Dışişleri Bakanı Mevlüt **Çavuşoğlu** ile Amerikalı mevkidaşı Mike Pompeo arasında ABD Dışişleri Bakanlığında gerçekleşen görüşmenin sona erdiği bildirildi.

SON DAKİKA

Diplomatik kaynaklardan alınan bilgiye göre, Çavuşođlu ile Pompeo arasındaki görüřme 1 saat sürdü.

"MÜNBIÇ MESELESİ VE FETÖ ELEBAŐININ İADESİ"

Görüşmede ađırlıklı olarak [Münbiç](#) ile ilgili yol haritasının ele alındığı bildirildi. İki bakan arasındaki görüşmede ayrıca Fetullahçı Terör Örgütü ([FETÖ](#)) elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine yönelik sürecin gündeme geldiđi belirtildi. Ayrıca Çavuşođlu, "Suriye'de YPG konusunda ilerleme sağlanacak" dedi.

DIŐIŐLERİ BAKANLIđINDAN AÇIKLAMA

Dışışleri Bakanlıđından, bugün ABD'nin başkenti Washington'da gerçekleşen Çavuşođlu-Pompeo görüşmesine ilişkin yazılı bir açıklama yapıldı.

İki bakanın bugünkü görüşmede Türkiye ve ABD'nin karşılıklı kaygılarını müttefik ortaklık ruhu içinde ele alma yönündeki taahhütlerinin sürdüğünü teyit ettiđi kaydedilen açıklamada, řu deđerlendirmelere yer verildi:



"Bakan Çavuşođlu ve Bakan Pompeo, ikili ve bölgesel meseleler hakkında görüş alışverişinde bulunmuş, terörün her şekli ve tezahürüne karşı mücadele etme konusundaki ortak kararlılıklarını yeniden vurgulamıştır. İki Bakan, Suriye konulu Ortak Çalışma Grubu'nun, Münbiç'te güvenlik ve istikrarın

sağlanması için adımların atılmasını da içerecek şekilde Suriye'de ortak çıkarları ilgilendiren konularda ikili iş birliğimizin geleceğine ilişkin tavsiyelerini değerlendirmiştir. İki Bakan, bu amaç doğrultusunda bir yol haritasını onaylamış ve sahadaki gelişmelerin yakından takip edilmesine ilişkin mutabakatlarını yansıtacak şekilde haritanın uygulanması hususundaki ortak taahhütlerini vurgulamıştır."



[Çavuşoğlu - Pompeo görüşmesi sona erdi](#)

